
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 34/4/2024

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 5 kwietnia 2024 r.

zmieniające  zarządzenie  nr  47/11/2023  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  17 
listopada 2023 r. w sprawie ustalenia stawek opłat za dokonywanie czynności 
związanych  z  obsługą  przewoźników,  operatorów  i  pasażerów  na  „Dworcu 
Lublin” przy ul. Dworcowej 2 w Lublinie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572,1463, 1688) oraz § 4 ust. 7 i § 6 ust. 15  
załącznika nr 3 do uchwały nr 1544/LII/2023 Rady Miasta Lublin z dnia 7 września 
2023  r.  w  sprawie  określenia  przystanków  komunikacyjnych  i  dworców  w  Gminie 
Lublin,  których  właścicielem  lub  zarządcą  jest  Gmina  Lublin,  warunków  i  zasad 
korzystania  z  nich  oraz  ustalenia  stawki  opłat  za  korzystanie  z  tych  przystanków 
komunikacyjnych i dworców (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2023 r. poz. 5536) oraz § 22 
ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin stanowiącego załącznik do 
zarządzenia nr  32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin  z  dnia  21 grudnia  2018 r.  w 
sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t. 
Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 10 października 2023 r. z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje:

§ 1

  W zarządzeniu nr 47/11/2023 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 17 listopada 2023 r. 
w sprawie ustalenia stawek opłat za dokonywanie czynności związanych z obsługą 
przewoźników, operatorów i pasażerów na „Dworcu Lublin” przy ul. Dworcowej 2 w 
Lublinie w § 1: 

1) w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2)  za  korzystanie  przez  przewoźników/operatorów  z  pomieszczeń 
przeznaczonych do obsługi kierowców w budynku socjalno – technicznym przy 
ul. Krochmalnej 8e w Lublinie w wysokości:

a) 300 zł  brutto miesięcznie – w przypadku zgłoszenia przez przewoźnika do 
korzystania  z  pomieszczeń,  o  których  mowa  powyżej,  nie  więcej  niż  6 
kierowców;

b) 40 zł  brutto miesięcznie – za każdego dodatkowego kierowcę zgłoszonego 
ponad maksymalną liczbę kierowców, o której mowa w punkcie powyżej;

c) 7 zł brutto za jednorazowe skorzystanie z zaplecza socjalnego.”;

2) uchyla się ust. 2.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                     Prezydent Miasta Lublin

      (-) dr Krzysztof Żuk

Nr dokumentu: 33976/03/2024  strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

Rozdzielnik:                                                                                  

1) Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2) Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu: 33976/03/2024                                                                                         Strona 2 z 2

http://www.bip.lublin.eu/

	W zarządzeniu nr 47/11/2023 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 17 listopada 2023 r. w sprawie ustalenia stawek opłat za dokonywanie czynności związanych z obsługą przewoźników, operatorów i pasażerów na „Dworcu Lublin” przy ul. Dworcowej 2 w Lublinie w § 1:
	„2) za korzystanie przez przewoźników/operatorów z pomieszczeń przeznaczonych do obsługi kierowców w budynku socjalno – technicznym przy ul. Krochmalnej 8e w Lublinie w wysokości:

